
Id: TIPNV-JUTOW-FNIBU-UVLNE-OFNDM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/199/13
RADY GMINY SUBKOWY

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicom i nazwy osiedla 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) Rada Gminy 
Subkowy po zasięgnięciu opinii Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulicom położonym we wsi Subkowy: 

1) biegnącej od drogi krajowej nr 91 do granicy wsi Subkowy z wsią Brzuśce - ulica Sportowa; 

2) drugiej równoległej do ulicy Sportowej za skrzyżowaniem z ulicą Spacerową - ulica Kardynała Wyszyńskiego; 

3) pierwszej równoległej do ulicy Sportowej za skrzyżowaniem z ulicą Spacerową biegnącą do skrzyżowania 
z ulicą Kardynała Wyszyńskiego - ulica Józefa Piłsudskiego; 

4) trzeciej za skrzyżowaniem ulicy Sportowej z ulicą Spacerową biegnącej od ulicy Spacerowej do skrzyżowania 
z ulicą Kardynała Wyszyńskiego - ulica Jana Nowaka - Jeziorańskiego. 

2. Nadaje się nazwę - Osiedle imienia Jana Pawła II kompleksom nieruchomości zabudowanych 
i przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową, położonym w Subkowach, : 

1) pomiędzy ul. Sportową a ul. Spacerową do granic wsi Brzuśce ; 

2) pomiędzy ul. Sportową i ul. Boczną od skrzyżowania tych ulic w kierunku wsi Brzuśce do granic biegnącego 
rowu melioracyjnego ozn. geodezyjnie jako działka nr 365/1; 

3) pomiędzy ul. Spacerową a strefą ochrony ropociągu do granicy lasu i ul. Sportowej. 

3. Szczegółowy przebieg ulic i obszar osiedla określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXVII/238/06 Rady Gminy Subkowy z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie nadania 
nazw ulicom i nazwy osiedla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Lisewski


